

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

Missing Link Media ApS

c/o Jan Salling, Fuglevangsvej 29B, 3060 Espergårde.

CVR-nr. 36 98 16 52

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 12/2 2019.

Dirigent

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning samt køb og salg af rettigheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018.

Årets resultat udviser et resultat på kr. 148.335.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

Note		2018	2017
		kr.	kr.
	Bruttofortjeneste	936.180	1.092.943
1	Personaleudgifter	<u>-736.035</u>	<u>-904.295</u>
	Resultat før afskrivninger	200.145	188.648
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	200.145	188.648
	Renteindtægter	1.138	2.191
	Renteindtægter, koncern	0	0
	Renteudgifter	<u>-5.624</u>	<u>-6.777</u>
	Resultat før skat	195.659	184.062
2	Beregnete skatter	<u>-47.324</u>	<u>-42.576</u>
	Årets resultat	<u>148.335</u>	<u>141.486</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	28.335	21.486
	Udbytte	120.000	20.000
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
		<u>148.335</u>	<u>141.486</u>

Balance pr. 31/12 2018

Note	31/12 2018	31/12 2017
AKTIVER	kr.	kr.
Debitorer	93.458	17.566
Øvrige tilgodehavender	3.865	12.712
Mellemregning med moderselskab	<u>56.686</u>	<u>2.806</u>
Tilgodehavender i alt	<u>154.009</u>	<u>33.084</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>183.360</u>	<u>209.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.369</u>	<u>242.501</u>
Aktiver i alt	<u><u>337.369</u></u>	<u><u>242.501</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2017
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført til næste år	75.860	47.525
	Afsat udbytte	120.000	20.000
3	Egenkapital i alt	<u>245.860</u>	<u>117.525</u>
2	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	0	0
	Anden gæld	44.185	82.400
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	47.324	42.576
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.509</u>	<u>124.976</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>91.509</u>	<u>124.976</u>
	Passiver i alt	<u><u>337.369</u></u>	<u><u>242.501</u></u>
4	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		

Noter

	2018	2017		
	kr.	kr.		
1 Personaleudgifter				
Gager og lønninger	725.591	870.875		
Pensioner	0	0		
Andre omkostninger til social sikring	10.444	9.651		
Andre personaleomkostninger	0	23.769		
	<u>736.035</u>	<u>904.295</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Beregnede skatter				
Beregnet selskabsskat	47.324	42.576		
Udskudt skat, regulering	0	0		
	<u>47.324</u>	<u>42.576</u>		
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>		
3 Egenkapital	Selskabs-	Overført		
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2018	50.000	47.525	20.000	117.525
Udbetalt udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	28.335	120.000	148.335
Egenkapital pr. 31/12 2018	<u>50.000</u>	<u>75.860</u>	<u>120.000</u>	<u>245.860</u>

4 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Missing Link Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.